
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 28.04.2021     Ужгород                    № 185 

 

Про скаргу Василечка В.Ю. 

на постанову адміністративної  

комісії 

 

 

 Керуючись статтею 38 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", статтями 287, 288, 289, 293 КУпАП, розглянувши скаргу Василечка 

В.Ю. від 21.04.2021 року № В-1052 на постанову адміністративної комісії при 

виконавчому комітеті міської ради 01.04.2021 року № 20.02-03/83, з метою 

об’єктивного встановлення обставин справи та дотримання законних прав 

особи, яка притягається до адміністративної відповідальності, виконком міської 

ради ВИРІШИВ: 

 

 

1. Поновити Василечку В.Ю. строки на оскарження постанови 

адміністративної комісії 01.04.2021 року № 20.02-03/83.  

2. Задоволити скаргу Василечка В.Ю. від 21.04.2021 року № В-1052, 

постанову адміністративної комісії 01.04.2021 року № 20.02-03/83 скасувати, а 

справу направити на новий розгляд. 

3.  Повідомити Василечка В.Ю. про прийняте рішення. 

4.  Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 

 

 

Міський голова              Богдан АНДРІЇВ 

 

 


